
WÓJT GMINY 

ZANIEMYŚL 

 

 

ZARZĄDZENIE nr 379 

WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

w sprawie: przekazania kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Zaniemyślu 

uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 

budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 2022 

 

Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz § 3 ust. 2 uchwały nr XL/272/2021 Rady Gminy 

Zaniemyśl z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Zaniemyśl zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się panią Annę Zimmer - kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 

do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 2022. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 dotyczy wyłącznie działalności Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Zaniemyślu z siedzibą w Łęknie, ul. Poznańska 12 B. 

§ 2. Zobowiązuje się panią Annę Zimmer - kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Zaniemyślu do przekazania Skarbnikowi Gminy Zaniemyśl informacji o każdorazowym 

zamiarze zaciągania zobowiązania, o którym mowa w § 1 ust. 1. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam pani Annie Zimmer -  kierownikowi Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Zaniemyślu 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Zaniemyśl 

/-/ Justyna Dąbrowska 

Sporządziła: K. Boguła 


